
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 46/2022 Starosty Mrągowskiego z dnia
19 pażdziernika 2022 r.

w sprawie: określenia usytuowania w roku 2023 Punktu Nieodpłatnej Pomocy Prawnej w Mrągowie oraz harmonogramu prac
tego punktu.

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022,
poz. 1526), art. 8 ust.10 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie
obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 945) oraz Uchwały Nr 225/1619/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 13.10.2022 r. w sprawie lokalizacji w roku 2023 jednego z dwóch Punktów Nieodpłatnej Pomocy Prawnej na
terenie powiatu mrągowskiego tj. Punktu Nieodpłatnej Pomocy Prawnej w Mrągowie zarządzam co następuje:

§1.

Wyznaczam w roku 2023 lokal w Bursie Międzyszkolnej przy ul. Mrongowiusza 65 B, 11 - 700 Mrągowo na siedzibę Punktu
Nieodpłatnej Pomocy Prawnej w Mrągowie, w którym nieodpłatną pomoc prawną na terenie powiatu mrągowskiego będą
świadczyli adwokaci i radcowie prawni zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej,
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej.

§2.

Ustalam harmonogram pracy Punktu Nieodpłatnej Pomocy Prawnej w Mrągowie, o którym mowa w § 1 w roku 2023 w1.
dniach i godzinach jn.:

Poniedziałek: od godz. 10:00 do 14:00
Wtorek: od godz. 10:00 do 14:00
Środa: od godz. 13:00 do 17:00
Czwartek: od godz. 10:00 do 14:00
Piątek: od godz. 10:00 do 14:00
 
Czas trwania dyżuru może ulec wydłużeniu do co najmniej 5 godzin dziennie na żądanie Starosty w przypadku2.
zaistnienia okoliczności opisanych w art. 8 ust. 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej
oraz edukacji prawnej (t.j. Dz.U. z2021r., poz. 945).
W dni ustawowo wolne od pracy (w tym święta państwowe) Punkt nie będzie czynny.3.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r.

 

Dokument w wersji elektronicznej

Zarządzenie nr 46/2022 Starosty Mrągowskiego z dnia 19 października 2022 r. [PDF, 679 KB]

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2022cd/46-1675690104.pdf?noc=1675690105

